



РЕЦЕНЗИЯ

От: *проф. д-р Христо Катранджиев, катедра „Маркетинг и стратегическо планиране“ при УНСС, професионално направление 3.8 Икономика, научна специалност Маркетинг (комуникационна политика и онлайн мърчандайзинг)*

Основание за представяне на рецензията: участие в състава на научното жури по защита на дисертационния труд съгласно Заповед № 1372/29.05.26 на Ректора на УНСС.

Автор на дисертационния труд: Нгуен Танх Хай

Тема на дисертационния труд: „Регионално икономическо развитие във Виетнам през периода Дой Мой“

1. Информация за дисертанта

Докторантът се е обучавал в докторска програма по научна специалност „Администрация и управление“ (Регионално развитие) към катедра „Регионално развитие“ на Факултет „Управление и администрация“ при Университета за национално и световно стопанство. Обучението е осъществено в самостоятелна форма на подготовка със Заповед № 3520/02.12.2024 г. на - ректора на УНСС и е приключило успешно с разработването на дисертационен труд, насочен към изследване на процесите на регионално икономическо развитие във Виетнам през периода на икономическите реформи „Дой Мой“, като докторанта е отчислен със Заповед № 1429/03.06.2026 г. Г-н Нгуен Танх Хай е роден в Ханой, Виетнам на 25.11.1975 г. Завършва своето бакалавърско образование в Университет за външна търговия, Ханой - **Външна икономика** през 1997 г. а през 2012 придобива и магистърската си степен в Ханойски икономически университет в специалност **Политическа икономия**. Докторанта е и утвърден експерт с дългогодишен професионален опит в сферата на международната търговия,

инвестиционната политика и икономическото развитие. Към настоящия момент заема длъжността търговски съветник и ръководител на Търговската служба на Социалистическа република Виетнам в Република България. В своята професионална кариера е заемал редица ръководни позиции в Министерството на индустрията и търговията на Виетнам, както и в търговските представителства на страната в Полша и Тайланд. Практическият му опит обхваща дейности, свързани с насърчаването на международната търговия, привличането на инвестиции, развитието на икономическите отношения между държавите и подпомагането на бизнеса. Този богат професионален опит намира пряко отражение в тематиката и съдържанието на дисертационния труд и допринася за неговата висока практическа стойност. В процеса на обучение докторантът е изпълнил всички изисквания на индивидуалния учебен план, участвал е в научни форуми и е реализирал публикационна дейност по проблематиката на дисертационното изследване. Представените материали показват последователност, академична ангажираност и способност за самостоятелно провеждане на научно изследване.

2. Обща характеристика на представения дисертационен труд

Представеният дисертационен труд е разработен в обем от 183 страници и включва увод, три основни глави, заключение, формулирани научни приноси, библиография и приложения. Структурата е логически издържана и съответства на утвърдените академични изисквания за дисертационен труд за придобиване на образователната и научна степен „доктор“. Темата на изследването е актуална, значима и научно обоснована. Регионалното икономическо развитие на Виетнам през периода на реформите „Дой Мой“ представлява особено интересен обект на научен анализ, тъй като страната е сред най-успешните примери за преход от централизирано планирана икономика към социалистически ориентирана пазарна икономика. Изследването на този процес има значение както за теорията на регионалното развитие, така и за практиката на публичното управление, инвестиционната политика и пространственото развитие. Авторът убедително аргументира актуалността на темата чрез анализ на процесите на икономическа трансформация, индустриализация, международна интеграция и

териториално развитие. Особено внимание е отделено на влиянието на реформите върху регионалните различия, концентрацията на инвестиции, конкурентоспособността и устойчивото развитие на отделните икономически региони във Виетнам. Основната цел на дисертационния труд е ясно формулирана и е насочена към анализ на процесите на икономическа трансформация и тяхното въздействие върху регионалното икономическо развитие на Виетнам през периода 1986–2025 г. За реализиране на тази цел авторът формулира конкретни изследователски задачи, които са логически обвързани с предмета на изследването и намират последователно развитие в отделните части на труда. Обект на изследването са процесите на икономическа трансформация и регионално развитие във Виетнам в условията на реформите „Дой Мой“, а предметът обхваща икономическите, институционалните и регионалните аспекти на тези трансформационни процеси. Формулираната изследователска теза е последователно защитена в рамките на изложението чрез система от работни хипотези и аналитични постановки. Положителна оценка заслужава използваната методология. Авторът прилага комплексен интердисциплинарен подход, който съчетава теоретичен анализ, исторически подход, сравнителен анализ, статистически анализ, структурен анализ и елементи на регионалния икономически анализ. Използваният методически инструментариум е адекватен на поставените цели и позволява формирането на аргументирани научни изводи. Библиографската основа на изследването е достатъчно представителна и обхваща широк кръг научни публикации, международни доклади, статистически източници и нормативни документи. Това свидетелства за добра осведоменост на автора относно състоянието на научната дискусия по разглежданата проблематика и за умение да работи с разнообразни информационни източници. Като цяло представеният дисертационен труд се отличава с добра структура, логическа последователност, актуалност на тематиката и ясно изразена научноизследователска насоченост.

3. Оценка на получените научни и научно-приложни резултати

Представеният дисертационен труд съдържа значими научни и научно-приложни резултати, които са пряко свързани с поставената цел и

формулираните изследователски задачи. В хода на изследването авторът последователно анализира процесите на икономическа трансформация във Виетнам през периода на реформите „Дой Мой“ и тяхното влияние върху регионалното икономическо развитие на страната. Първата глава има фундаментален теоретичен характер и е посветена на теоретико-методологичните аспекти на икономическата трансформация и регионалното развитие. Авторът извършва задълбочен анализ на особеностите на централно планираната икономика във Виетнам, предпоставките за възникване на реформите „Дой Мой“ и основните направления на икономическата либерализация. Разгледани са водещи концепции в областта на регионалното развитие, икономическата трансформация, конкурентоспособността и структурното преструктуриране. В резултат е изградена стабилна теоретична основа за последващия анализ. Втората глава е посветена на анализа на икономическата ситуация във Виетнам и на методологията на емпиричното изследване. В тази част авторът демонстрира добро познаване на икономическите процеси в страната, като анализира развитието на инвестициите, преките чуждестранни инвестиции, ролята на държавните предприятия, производителността на труда и конкурентоспособността на националната икономика. Особено положително впечатление прави стремежът към интегриране на макроикономическия анализ с регионалната перспектива, което позволява по-пълно разбиране на пространствените ефекти от икономическите реформи. Съществен резултат от изследването е идентифицирането на процесите на концентрация на икономическата активност в отделни региони на страната, както и анализът на възникващите регионални различия в резултат на инвестиционните и индустриалните процеси. Авторът аргументирано показва, че икономическата трансформация създава както значителни възможности за развитие, така и предпоставки за задълбочаване на териториалните дисбаланси. Третата глава е насочена към анализ на перспективите за бъдещо регионално развитие на Виетнам в условията на глобализация, цифровизация и нарастваща международна конкуренция. В тази част авторът извежда редица важни зависимости между институционалните реформи, развитието на инфраструктурата, инвестиционната активност и регионалната конкурентоспособност.

Особено внимание заслужава разработеният от автора Интегриран аналитичен модел на регионалната икономическа трансформация на Виетнам през периода „Дой Мой“, който представлява опит за систематизиране на основните фактори, процеси и резултати от икономическата трансформация в единна аналитична рамка. Използваната методология е адекватна на целите на изследването. Авторът успешно комбинира качествени и количествени методи на анализ, като използва исторически, сравнителен, статистически и структурен подход. Това позволява извеждането на обосновани изводи и формирането на аргументирани заключения. Въз основа на извършения анализ считам, че поставените изследователски задачи са изпълнени в необходимата степен, а основната цел на дисертационния труд е успешно постигната.

4. Оценка на научните и научно-приложни приноси

След внимателно запознаване с дисертационния труд приемам по същество формулираните от автора научни приноси и считам, че те намират реално отражение в съдържанието на изследването. На първо място, приносен характер има разработването на интегрирана концептуална рамка за анализ на връзката между икономическата трансформация и регионалното развитие в условията на преход към социалистически ориентирана пазарна икономика. Авторът успешно съчетава теоретичните постановки на икономическата трансформация, регионалното развитие и структурното реструктуриране в единна аналитична система. Второ, принос представлява идентифицирането и аналитичното интерпретиране на регионалните ефекти от реформите „Дой Мой“, включително процесите на индустриална концентрация, инвестиционна активност, регионална конкурентоспособност и пространствени различия между отделните икономически региони на Виетнам. Трети, научен принос представя интегрирането на макроикономически, институционални и регионални аспекти в рамките на общ аналитичен модел, който позволява по-задълбочено разбиране на взаимодействието между икономическите реформи и пространственото развитие на националната икономика. Четвърти, приносен характер има анализът на ролята на преките чуждестранни инвестиции, индустриалното

преструктуриране и международната икономическа интеграция като основни двигатели на регионалното икономическо развитие и конкурентоспособност. Пето, сред най-съществените резултати на дисертационния труд следва да бъде открито разработването на авторски Интегриран аналитичен модел на регионалната икономическа трансформация на Виетнам, който представлява оригинален научно-приложен резултат и може да бъде използван като основа за бъдещи изследвания и практически анализи на регионалното развитие.

Наред с научните приноси следва да бъдат отчетени и редица научно-приложни резултати. Изследването предлага практически насоки за усъвършенстване на регионалната политика, за намаляване на териториалните дисбаланси и за повишаване на конкурентоспособността на регионите в условията на ускоряваща се глобална икономическа трансформация. Считам, че дисертационният труд съдържа самостоятелни научни резултати и реални научни и научно-приложни приноси, които отговарят на изискванията за придобиване на образователната и научна степен „доктор“.

5. Оценка на публикациите по дисертацията

По темата на дисертационния труд докторантът представя научни публикации, които са пряко свързани с предмета на изследването и отразяват основни аспекти на разработената проблематика. Сред представените публикации следва да бъдат открити научните разработки, посветени на ролята на преките чуждестранни инвестиции за устойчивото икономическо развитие на Виетнам и на стратегическото управление в държавните предприятия на страната. Тематиката на публикациите кореспондира пряко с отделни части на дисертационния труд и допринася за популяризирането на резултатите от проведеното научно изследване сред академичната общност. Публикациите демонстрират способността на автора да формулира научни проблеми, да анализира икономически процеси и да представя аргументирани изводи по въпроси, свързани с икономическата трансформация и развитието на Виетнам. Считам, че представените публикации отразяват съществени части от дисертационния труд и са достатъчни по обем и съдържание за придобиване на образователната и научна степен „доктор“. Те

удостоверяват научната активност на кандидата и осигуряват необходимата публичност на постигнатите резултати.

6. Оценка на автореферата

Представеният автореферат е разработен съобразно установените академични изисквания и коректно отразява структурата, съдържанието, методологията, основните резултати и приносите на дисертационния труд. В автореферата са представени актуалността на изследваната проблематика, целта, задачите, обектът и предметът на изследването, използваната методология, основните научни резултати и приносите на автора. Съдържанието на автореферата е в пълно съответствие с дисертационния труд и дава ясна представа за научните достижения на кандидата.

Считам, че авторефератът изпълнява своето предназначение и адекватно представя дисертационното изследване пред научната общност.

7. Критични бележки, препоръки и въпроси

Дисертационният труд е разработен на добро научно равнище и съдържа значими резултати, поради което отправените бележки следва да се разглеждат като препоръки за бъдещо развитие на изследователската работа на автора.

На първо място, на отделни места изложението придобива по-описателен характер, особено при представянето на отделни икономически показатели и процеси. По-задълбоченото използване на количествени аналитични инструменти и иконометрични подходи би позволило допълнително укрепване на част от направените изводи.

На второ място, сравнителният анализ между отделните икономически региони на Виетнам би могъл да бъде допълнително разширен чрез включване на по-детайлни сравнителни оценки на регионалната конкурентоспособност, инвестиционната привлекателност и социално-икономическите различия.

На трето място, разработеният интегриран аналитичен модел представлява интересен научно-приложен резултат, като възможностите за неговото адаптиране и прилагане в други държави с преходна или развиваща се икономика могат да бъдат обект на бъдещи изследвания. Посочените бележки не намаляват научните достойнства на дисертационния труд и не поставят под съмнение постигнатите резултати.

Във връзка със защитата бих поставил следния въпрос към

докторанта:

До каква степен разработеният от Вас интегриран аналитичен модел на регионалната икономическа трансформация може да бъде приложен при анализа на други държави от Югоизточна Азия, преминаващи през сходни процеси на икономическа модернизация и регионално развитие?

8. Заключение

Представеният дисертационен труд на тема „Регионално икономическо развитие във Виетнам през периода Дой Мой“ представлява самостоятелно, завършено и актуално научно изследване, посветено на значим проблем от областта на регионалното развитие и икономическата трансформация. В дисертационния труд са налице научни и научно-приложни резултати, които представляват оригинален принос в изследването на връзката между икономическите реформи и регионалното развитие във Виетнам. Авторът демонстрира добро познаване на изследваната проблематика, умение за самостоятелна научна работа и способност за формулиране на обосновани научни изводи и препоръки. Дисертационният труд отговаря на изискванията на Закона за развитието на академичния състав в Република България, Правилника за неговото прилагане и вътрешните нормативни документи на Университета за национално и световно стопанство за придобиване на образователната и научна степен „доктор“. На основание на изложеното давам своята положителна оценка на дисертационния труд и предлагам на уважаемото научно жури да присъди на Нгуен Танх Хай образователната и научна степен „доктор“ по научна специалност „Администрация и управление“ (Регионално развитие).

София, УНСС
05.06.2026 г.

Подпис:

/проф. д-р Христо Катранджиев/

STATEMENT

From: Prof. Dr. Hristo Katrandzhiev, Department of “Marketing and Strategic Planning” at the University of National and World Economy (UNWE), professional field 3.8 Economics, scientific specialty Marketing (communication policy and online merchandising)

Reason for submitting the review: participation in the composition of the scientific jury for the defense of the dissertation thesis, in accordance with Order No. 1372/29.05.26 of the Rector of the University of National and World Economy (UNWE).

Author of the dissertation thesis: Nguyen Thanh Hai

Topic of the dissertation thesis: “Regional Economic Development in Vietnam during the Đổi Mới period”

1. Information about the PhD candidate

The PhD candidate has been enrolled in a doctoral programme in the

scientific specialty “Administration and Management” (Regional Development) at the Department of Regional Development, Faculty of Management and Administration, at the University of National and World Economy (UNWE). The training was carried out in an independent form of study under Order No. 3520/02.12.2024 issued by the Rector of UNWE and was successfully completed with the development of a doctoral dissertation focused on the study of regional economic development processes in Vietnam during the period of the economic reforms “Đổi Mới”, with the candidate being formally dismissed upon completion under Order No. 1429/03.06.2026.

Mr. Nguyen Thanh Hai was born in Hanoi, Vietnam, on 25.11.1975. He completed his bachelor’s degree at the Foreign Trade University, Hanoi, majoring in Foreign Economics in 1997, and in 2012 obtained a Master’s degree from the Hanoi University of Economics in the field of Political Economy.

The PhD candidate is a well-established expert with long-standing professional experience in the field of international trade, investment policy, and economic development. He currently holds the position of Trade Counsellor and Head of the Trade Office of the Socialist Republic of Vietnam in the Republic of Bulgaria. Throughout his professional career, he has occupied several senior positions in the Ministry of Industry and Trade of Vietnam, as well as in the country’s trade missions in Poland and Thailand. His practical experience includes activities related to the promotion of international trade, attraction of investments, development of economic relations between countries, and business support.

This extensive professional experience is directly reflected in the topic and content of the dissertation and contributes to its high practical relevance. During the course of his studies, the PhD candidate has fulfilled all requirements of the individual study plan, participated in scientific forums, and carried out publication activity related to the dissertation research. The submitted materials demonstrate consistency, academic engagement, and the ability to conduct independent scientific research.

2. General characteristics of the submitted dissertation

The submitted dissertation has a total volume of 183 pages and includes an introduction, three main chapters, a conclusion, formulated scientific contributions, a bibliography, and appendices. The structure is logically coherent and complies with the established academic requirements for a doctoral dissertation aimed at acquiring the educational and scientific degree “Doctor”.

The topic of the research is current, significant, and scientifically well-grounded. The regional economic development of Vietnam during the period of the “Đổi Mới” reforms represents a particularly interesting subject of scientific analysis, as the country is among the most successful examples of transition from a centrally planned economy to a socialist-oriented market economy. The study of this process is relevant both for the theory of regional development and for the practice of public administration, investment policy, and spatial development. The author convincingly justifies the relevance of the topic through an analysis of processes of economic transformation, industrialization, international integration, and territorial development. Particular attention is paid to the impact of reforms on regional disparities, investment concentration,

competitiveness, and sustainable development of the individual economic regions in Vietnam. The main objective of the dissertation is clearly formulated and is focused on analysing the processes of economic transformation and their impact on the regional economic development of Vietnam during the period 1986–2025. To achieve this objective, the author formulates specific research tasks that are logically linked to the subject of the study and are consistently developed throughout the individual parts of the dissertation. The object of the study comprises the processes of economic transformation and regional development in Vietnam under the conditions of the “Đổi Mới” reforms, while the subject covers the economic, institutional, and regional aspects of these transformation processes. The formulated research thesis is consistently defended throughout the dissertation through a system of working hypotheses and analytical propositions.

A positive assessment should be given to the applied methodology. The author employs a complex interdisciplinary approach combining theoretical analysis, historical approach, comparative analysis, statistical analysis, structural analysis, and elements of regional economic analysis. The methodological toolkit used is appropriate to the set objectives and enables the formulation of well-founded scientific conclusions. The bibliographic basis of the research is sufficiently representative and covers a wide range of scientific publications, international reports, statistical sources, and regulatory documents. This demonstrates the author’s good awareness of the state of scientific debate on the topic and the ability to work with diverse information sources. Overall, the submitted dissertation is characterized by a solid structure, logical consistency, topical relevance, and a clearly expressed research orientation.

3. Assessment of the obtained scientific and applied scientific results

The submitted dissertation contains significant scientific and applied scientific results that are directly related to the set objective and the formulated research tasks. Throughout the study, the author consistently analyses the processes of economic transformation in Vietnam during the “Đổi Mới” reforms and their impact on the country’s regional economic development.

The first chapter is of a fundamental theoretical nature and is dedicated to the theoretical and methodological aspects of economic transformation and regional development. The author provides an in-depth analysis of the characteristics of Vietnam’s centrally planned economy, the prerequisites for the emergence of the “Đổi Mới” reforms, and the main directions of economic liberalization. Key concepts in the fields of regional development, economic transformation, competitiveness, and structural restructuring are examined. As a result, a solid theoretical foundation is established for the subsequent analysis.

The second chapter focuses on the analysis of Vietnam’s economic situation and the methodology of the empirical study. In this part, the author demonstrates a good understanding of the country’s economic processes by analysing the development of investments, foreign direct investment, the role of state-owned enterprises, labour productivity, and the competitiveness of the national economy. Particularly noteworthy is the effort to integrate macroeconomic analysis with a regional perspective, which allows for a more

comprehensive understanding of the spatial effects of economic reforms. A significant result of the study is the identification of processes of concentration of economic activity in certain regions of the country, as well as the analysis of emerging regional disparities as a result of investment and industrial processes. The author convincingly demonstrates that economic transformation creates both significant development opportunities and prerequisites for deepening territorial imbalances.

The third chapter is devoted to analysing the prospects for future regional development of Vietnam in the context of globalization, digitalization, and increasing international competition. In this part, the author derives a number of important dependencies between institutional reforms, infrastructure development, investment activity, and regional competitiveness.

Particularly noteworthy is the Integrated Analytical Model of Regional Economic Transformation in Vietnam during the “Đổi Mới” period developed by the author, which represents an attempt to systematize the main factors, processes, and outcomes of economic transformation within a unified analytical framework. The applied methodology is appropriate to the objectives of the research. The author successfully combines qualitative and quantitative methods of analysis, using historical, comparative, statistical, and structural approaches. This enables the formulation of well-founded conclusions and reasoned findings. Based on the conducted analysis, I consider that the research tasks have been fulfilled to the required extent, and the main objective of the dissertation has been successfully achieved.

4. Assessment of the scientific and applied scientific contributions

After a careful review of the dissertation, I accept in essence the scientific contributions formulated by the author and consider that they are adequately reflected in the content of the study. First, a contribution of the work is the development of an integrated conceptual framework for analysing the relationship between economic transformation and regional development in the context of the transition towards a socialist-oriented market economy. The author successfully combines the theoretical foundations of economic transformation, regional development, and structural restructuring into a unified analytical system. Second, a contribution is the identification and analytical interpretation of the regional effects of the “Đổi Mới” reforms, including processes of industrial concentration, investment activity, regional competitiveness, and spatial disparities among the different economic regions of Vietnam. Third, a scientific contribution is the integration of macroeconomic, institutional, and regional aspects within a common analytical model, enabling a deeper understanding of the interaction between economic reforms and the spatial development of the national economy. Fourth, a contribution is the analysis of the role of foreign direct investment, industrial restructuring, and international economic integration as key drivers of regional economic development and competitiveness. Fifth, among the most significant results of the dissertation is the development of the author’s Integrated Analytical Model of Regional Economic Transformation in Vietnam, which

represents an original scientific-applied output and may serve as a basis for future research and practical analyses of regional development. Alongside the scientific contributions, several applied scientific results should also be noted. The study offers practical guidelines for improving regional policy, reducing territorial disparities, and enhancing regional competitiveness in the context of accelerating global economic transformation.

I consider that the dissertation contains independent scientific results and genuine scientific and applied contributions that meet the requirements for acquiring the educational and scientific degree “Doctor”.

5. Assessment of the publications related to the dissertation

In relation to the dissertation topic, the PhD candidate presents scientific publications that are directly connected to the subject of the research and reflect key aspects of the developed problem area. Among the submitted publications, particular attention should be given to the scientific works dedicated to the role of foreign direct investment in the sustainable economic development of Vietnam, as well as to strategic management in the country’s state-owned enterprises. The topics of the publications correspond directly to individual parts of the dissertation and contribute to the dissemination of the research results within the academic community. The publications demonstrate the author’s ability to formulate scientific problems, analyse economic processes, and present well-reasoned conclusions on issues related to economic transformation and the development of Vietnam.

I consider that the submitted publications adequately reflect essential parts of the dissertation and are sufficient in volume and content for the acquisition of the educational and scientific degree “Doctor”. They confirm the scientific activity of the candidate and ensure the necessary visibility of the

achieved research results.

6. Assessment of the abstract (autoreferat)

The submitted abstract has been prepared in accordance with the established academic requirements and accurately reflects the structure, content, methodology, main results, and contributions of the dissertation. The abstract presents the relevance of the research topic, the aim, tasks, object and subject of the study, the applied methodology, as well as the main scientific results and contributions of the author. The content of the abstract is fully consistent with the dissertation and provides a clear understanding of the candidate's scientific achievements. I consider that the abstract fulfils its intended purpose and adequately presents the dissertation research to the scientific community.

7. Critical remarks, recommendations, and questions

The dissertation is developed at a good scientific level and contains significant results; therefore, the remarks made should be regarded as recommendations for the author's future research development.

First, in certain parts the exposition becomes more descriptive in nature, particularly when presenting individual economic indicators and processes. A more in-depth use of quantitative analytical tools and econometric approaches would further strengthen some of the conclusions drawn.

Second, the comparative analysis between the different economic regions of Vietnam could be further expanded by including more detailed comparative assessments of regional competitiveness, investment attractiveness, and socio-economic disparities.

Third, the developed integrated analytical model represents an interesting

scientific-applied result, and the possibilities for its adaptation and application in other countries with transitional or developing economies could be a subject of future research.

The above remarks do not diminish the scientific merits of the dissertation and do not call into question the achieved results.

In connection with the defence, I would like to address the following question to the PhD candidate:

To what extent can the integrated analytical model of regional economic transformation developed by you be applied to other Southeast Asian countries undergoing similar processes of economic modernization and regional development?

8. Conclusion

The submitted dissertation entitled “Regional Economic Development in Vietnam during the Đổi Mới Period” represents an independent, completed, and up-to-date scientific study dedicated to a significant issue in the field of regional development and economic transformation. The dissertation contains scientific and applied scientific results that represent an original contribution to the study of the relationship between economic reforms and regional development in Vietnam. The author demonstrates a good command of the researched topic, the ability to conduct independent scientific work, and the capacity to formulate well-founded scientific conclusions and recommendations. The dissertation meets the requirements of the Law on the Development of the Academic Staff in the Republic of Bulgaria, the Regulations for its implementation, and the internal normative documents of the University of National and World Economy for acquiring the educational and

scientific degree “Doctor”.

Based on the above, I give my positive assessment of the dissertation and propose to the esteemed Scientific Jury to award Nguyen Thanh Hai the educational and scientific degree “Doctor” in the scientific specialty “Administration and Management” (Regional Development).

05.06.2026

Sofia, UNWE

Signature:

/Prof. Dr. Hristo Katrandzhiev/